Протокол выбора победителя. Закупка 1105  раздел 1.2. ГКПЗ 2016
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 419/МТПИР-И
Закупочной комиссии итогам проведения открытого электронного запроса цен на право заключения договора на поставку Шкафы наружной установки, двухстороннего обслуживания со стационарно установленным оборудованием для нужд филиала АО «ДРСК» «Приморские ЭС»
(закупка 1213 раздела 2.2.2. ГКПЗ 2016 г.)

	г. Благовещенск

	«05» апреля 2016

№ 31603454282

[bookmark: _GoBack]ПРИСУТСТВОВАЛИ: 10 членов постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК»  2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О признании запроса цен несостоявшимся.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1:

1.1. Признать запрос цен несостоявшимся на основании пункта 7.8.8.2. Положения о закупке продукции для нужд АО «ДРСК» в связи с тем, что заявок на запрос цен не поступило.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии
2 уровня АО «ДРСК»                                                       ____________________   М.Г.Елисеева

Чувашова О.В.
(416-2) 397-242
Страница 2 из 1
image1.jpeg